关于征集广西哲学社会科学规划
2015年研究课题选题的通知
各市委宣传部理论科，各有关单位科技(研)处、室，各研究所(室、中心)：

为做好广西2015年哲学社会科学规划课题申报和《课题指南》的调研及制定工作，广西社科规划办面向全区征集广西哲学社会科学规划2015年研究课题选题。现将有关事项通知如下：
一、选题的指导思想
选题必须贯彻落实党的十八大和十八届三中、四中全会精神，高举中国特色社会主义伟大旗帜，坚持以邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，深入贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，坚持“二为”方向和“双百”方针；坚持解放思想、实事求是、与时俱进，大力推进理论创新；坚持理论联系实际，注重调查研究；坚持立足中国优秀传统文化，培育和弘扬社会主义核心价值观。大力推动基础理论研究、应用对策研究和综合研究，为自治区党委政府决策服务，为广西全面深化改革发展提供理论支撑和智力支持，促进广西哲学社会科学事业进一步繁荣和发展。

二、选题的主要内容
（一）围绕党的十八大和十八届三中、四中全会提出的一系列重大理论观点，深入研究阐释全面推进依法治国的重大理论和现实问题，大力推动社会主义法治理论创新，为全面推进依法治国、建设中国特色社会主义法治体系、建设社会主义法治国家提供有力的理论依据的选题。
（二）突出广西特色，围绕广西经济社会发展中的重要理论和实践问题，侧重党和政府有关部门决策所需的重大现实问题的研究选题。
（三）围绕弘扬民族精神、传承中华文化具有影响的重要问题，学术研究的前沿和热点问题，以及学科建设中具有基础性和长远性的学术理论问题的研究选题。
三、征集的办法和时间

    应征人员按照要求填好选题推荐表（电子版）后，交至所在单位科研管理部门。各有关单位于2014年12月20日前将所在单位的推荐选题整理汇总后通过电子邮件发至广西社科规划办邮箱（gxskghb@sina.com）。

联系人：李远远     联系电话：0771-5898479
附件：
广西哲学社会科学规划2015年研究课题选题推荐表
    广西壮族自治区哲学社会科学规划办公室
                         2014年11月19日
PAGE
1